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Wettkampfleitung 
     

     

Schießleitung    
     
LdSpl. Oberösterreich Jugend  Herbert Sperl   
     
     

Wettkampfjury    
     
BdSpl. Gewehr Margit Melmer    
BdSpl. Gewehr stelv. Wolfgang  Rahberger   
Landesportleiter Gewehr Jugend (ausgenommen betroffener Landesverband)  
     
     

Berufungsjury    
     
1. Vizepräsident des ÖSB  Horst Judtmann   
Kampfrichterreferent (ISSF-Kampfrichter)  Dieter Englert   
Schriftführer stellv. (ISSF-Kampfrichter) Siegfried Böck   
     
     

Waffenkontrolle    
     
Laufende Scheibe Kader Schütze  Alexander 
Exl   
     
     

EDV-Auswertung    
     
BdSpl. Laufende Scheibe (ISSF-Kampfrichter)  Marc Heyer  
     
     

Fotos     
     
Redakteur Österreichische Schützenzeitung  Valentin Hebein  
     

Sonstiges    
     
BdSpl. Gewehr stelv. Wolfgang  Rahberger   
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Meldeübersicht 
       

 J1 M J1 W J2 M J2W Gesamt
 

 
 4 0 4 0 8 

 

 
 5 5 5 5 20 

 

 
 5 1 1 0 7 

 

 
 5 5 5 5 20 

 

 
 5 5 5 5 20 

 

 
 3 3 3 3 12 

 

 
 5 5 5 2 17 

 

 
 0 0 0 0 0 

 

 
 0 1 0 0 1 

       
       

Gesamt 32 25 28 20 105 
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Jugend 1 und Jugend 2 Luftgewehr 
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Jugend 1 Männlich Einzelwertung 
       
Platz Name Verband Verein S1 S2 Gesamt
       

1. Michael Kleemann NOE Königstettner SSV 99 99 198
2. Florian Lamplmayr  TIR Münster 96 99 195
3. Daniel Steingruber  SBG Hallein 97 98 195

       
4. Lukas Aichinger  OOE SG St. Georgen/G 98 97 195
5. Christoph Grubelnig  KTN SV Lavamünd 98 97 195
6. Markus Walder  TIR Innervillgraten 97 97 194
7. Sebastian Lindner  SBG Hallwang 98 96 194
8. Harald Grasmann  NOE Sch V Frankenfels 98 96 194
9. Michael Brunthaler  OOE SG Puchheim 98 96 194

10. Severin Blamauer  NOE SV Gaming 96 97 193
11. Manuel Gruber  TIR Niederndorf 96 97 193
12. Julian Maier  OOE SV Teuerwang 95 97 192
13. Markus Schweiberer  TIR Zell am Ziller 96 95 191
14. Patrick Diem  VAB USG Höchst 94 96 190
15. Thomas Neuburger  STM SV Krieglach 95 95 190
16. Florian Deichsel  OOE SV Teuerwang 96 94 190
17. Philipp Wagner  TIR Westendorf 93 96 189
18.  Kevin Haas KTN SV Grafenstein 91 97 188
19. Alexander Zogg  VAB USG Höchst 98 90 188
20. Christoph Lamprecht  KTN SV Lavamünd 91 96 187
21. Thomas Scharler  SBG Mittersill 95 92 187
22. Kevin Buschenreithner  VAB SG Nenzing 95 92 187
23. Dominic Raindl  NOE SG St. Valentin 93 93 186
24. Manuel Ronacher  SBG Mittersill 94 92 186
25. Manuel Berger  OOE SV Ottsdorf 94 92 186
26. Philipp Koschu  KTN SV Grafenstein 94 92 186
27. Thomas Zauner  SBG Lamprechtshausen 91 94 185
28. Peter Weichsler  STM SV Rohrmoos-U. 92 92 184
29. Pascal Torniati  VAB SG Dornbirn 91 92 183
30. Kevin Mikola  KTN SV Grafenstein 92 91 183
31. Manuel Bauer  STM SV Langenwang 90 91 181
32. Peter Muhr  NOE Sch V Frankenfels 85 90 175
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Jugend 1 Männlich Mannschaftswertung 
      
Platz  Name Verein  Gesamt

1. Tirol   580
 Lamplmayr Florian Münster 195  
 Walder Markus Innervillgraten 194  

 

 

  
Schweiberer Markus Zell am Ziller 191  

2. Salzburg   574
 Steingruber Daniel Hallein 195  
 Lindner Sebastian Hallwang 194  
 

 

  
Zauner Thomas Lamprechtshausen 185  

3. Oberösterreich   571
 Aichinger Lukas SG St. Georgen/G 195  
 Deichsel Florian SV Teuerwang 190  
 

 

  
Berger Manuel SV Ottsdorf 186  

4. Kärnten   570
 Grubelnig Christoph SV Lavamünd 195  
 Haas Kevin SV Grafenstein 188  
 

 

  
Lamprecht Christoph SV Lavamünd 187  

5. Niederösterreich   567
 Kleemann Michael Königstettner SSV 198  
 Grasmann Harald Sch V Frankenfels 194  
 

 

  
Muhr Peter Sch V Frankenfels 175  

6. Vorarlberg   558
 Zogg Alexander USG Höchst 188  
 Buschenreithner Kevin SG Nenzing 187  
 

 

  
Torniati Pascal SG Dornbirn 183  

7. Steiermark   555
 Neuburger Thomas SV Krieglach 190  

 Weichsler Peter SV Rohrmoos-U. 184  
 

 

  
Bauer Manuel SV Langenwang 181  
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Jugend 1 Weiblich Einzelwertung 
       
       
Platz Name Verband Verein S1 S2 Gesamt
       

1. Silvia Schauer  OOE U.Pötting 98 100 198
2. Agnes Fuchs  SBG Lamprechtshausen 99 99 198/18/InZ16
3. Katja Führhapter TIR Außervillgraten 99 99 198/18/InZ14

       
4. Marlene Pfandl  STM SSV Rohrbach 99 98 197/13
5. Daniela Kober  SBG Puch 99 98 197/11
6. Viktoria Oberauer  SBG Strasswalchen 99 96 195
7. Anna Renetseder  OOE SV Frankenburg 95 99 194
8. Christine Schachner  SBG Maishofen 97 97 194/12
9. Mona Eder  OOE LHA Linz 97 97 194/10
10. Brigitte Hauer  OOE SV Ottsdorf 99 95 194
11. Nadine Ungerank  TIR Zell am Ziller 95 98 193
12. Nadja Bachlechner  TIR Außervillgraten 97 96 193
13. Martina Entner  TIR Münster 98 95 193
14. Agnes Angerer  SBG Anthering 97 95 192
15. Sofia Rubinchik  OOE PSV Wels 94 94 188
16. Danja Aigelsreiter  NOE Sch V Frankenfels 91 93 184
17. Anna Angermann  TIR Nußdorf 89 94 183
18. Nicole Pichler  KTN SV St. Veit/Glan 94 87 181
19. Magdalena Blaimauer  NOE SG Raika Göstling 88 92 180
20. Saskia Parmetler  NOE Königstettner SSV 89 91 180
21. Tamara Prenner  STM SSV Rohrbach 89 90 179
22. Cornelia Tschepp  NOE Rabensteiner SG 90 87 177
23. Maximiliane Rötzer  NOE SG Raika Göstling 91 83 174
24. Sahra Babonitsch  BGL Wiesen 77 90 167
25. Bianca Fritz  STM SV Treglwang 88 79 167
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Jugend 1 Weiblich Mannschaftswertung 
      
      
Platz  Name Verein  Gesamt
      

1. 
 
  Salzburg   583

  Kober Daniela Puch 197  
  Schachner Christine Maishofen 194  

  Angerer Agnes Anthering 192  
      

2. 
 
  Oberösterreich   580

  Schauer Silvia U.Pötting 198  
  Renetseder Anna SV Frankenburg 194  
  Rubinschik Sonja PSV Wels 188  
      

3. 
 
  Tirol   579

  Ungerank Nadine Zell am Ziller 193  
  Entner Martina Münster 193  
  Bachlechner Nadja Außervillgraten 193  
      

4. 
 
  Steiermark   543

  Pfandl Marlene SSV Rohrbach 197  
  Prenner Tamara SSV Rohrbach 179  
  Fritz Bianca SV Treglwang 167  
      

5. 
 
  Niederösterreich   538

  Aigelsreiter Danja Sch V Frankenfels 184  
  Blaimauer Magdalena SG Raika Göstling 180  
  Rötzer Maximiliane SG Raika Göstling 174  
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Jugend 2 Männlich Einzelwertung 
       
       
Platz Name Verband Verein S1 S2 Gesamt
       

1. Florian Trainer  TIR Thiersee 95 98 193
2. Gernot Rumpler SBG Mittersill 93 99 192
3. Christoph Payrhuber  OOE SV Theuerwang 96 94 190

       
4. Thomas Kostenzer  TIR Münster 95 94 189
5. Gregor Fahrnberger  NOE Sch V Frankenfels 96 93 189
6. Christoph Moosmüller  SBG Lamprechtshausen 96 93 189
7. Christoph Laus  OOE SV Ottsdorf 92 96 188
8. Harald Kofler  KTN SG Velden 96 91 187
9. Degenhart Hochfilzer  SBG Mittersill 95 91 186
10. Georg Kendlinger  TIR Walchsee 88 95 183
11. Günther Leichtfried  NOE SPS Mank Texingtal 91 92 183
12. Armin Gruber  TIR Thaur 94 89 183
13. Dominik Pfleger  OOE SG St. Georgen/G 90 92 182
14. Gregor Reiter  OOE Priv. SG Enns 92 90 182
15. Daniel Schrittwieser  STM SV Krieglach 92 89 181
16. Thomas Markut  STM SV Krieglach 92 89 181
17. Mario Kreuzsaler SBG Wagrein 92 89 181
18. Bernhard Schweiberer  TIR Zell am Ziller 90 90 180
19. Florian Fraungruber  SBG Salfelden 86 93 179
20. Lukas Grossegger  STM SR Wald/Sch 88 91 179
21. Patrick Leutner  NOE SV Gaming 89 89 178
22. Dominik Maier  OOE SV Theuerwang 90 87 177
23. Zach Michael VAB USG Doren 89 87 176
24. Christian Eigelsreiter  NOE Sch V Frankenfels 93 83 176
25. Clemens Fritsch  VAB USV Koblach 85 88 173
26. Julian Illigasch  VAB USG Vorkloster 87 85 172
27. Gabriel Blaimauer  NOE SG Raika Göstling 83 87 170
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Jugend 2 Männlich Mannschaftswertung 
Platz  Name Verein  Gesamt
      

1. 
 
  Salzburg   560

  Rumpler Gernot Mittersill 192  
  Moosmüller Christoph Lamprechtshausen 189  

  Fraungruber Florian Salfelden 179  
      

2. 
 
  Tirol   559

  Trainer Florian Thiersee 193  
  Kendlinger Georg Walchsee 183  
  Gruber Armin Thaur 183  
      

3. 
 
  Niederösterreich   550

  Fahrnberger Gregor Sch V Frankenfels 189  
  Leichtfried Günther SPS Mank Texingtal 183  
  Leutner Patrick SV Gaming 178  
      

4. 
 
  Oberösterreich   547

  Laus Christoph SV Ottsdorf 188  
  Reiter Gregor Priv. SG Enns 182  
  Maier Dominik SV Theuerwang 177  
      

5. 
 
  Steiermark   541

  Schrittwieser Daniel SV Krieglach 181  
  Markut Thomas SV Krieglach 181  
  Grossegger Lukas SR Wald/Sch 179  
      

6. 
 
  Vorarlberg   521

  Zach Michael USG Doren 176  
  Fritsch Clemens USV Koblach 173  
  Illigasch Julian USG Vorkloster 172  
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Jugend 2 Weiblich Einzelwertung 
       
       
Platz Name Verband Verein S1 S2 Gesamt
       

1. Elisabeth Moosmüller  SBG Lamprechtshausen 98 98 196
2. Renate Sailer  TIR SG Kappl 96 97 193
3. Silvia Pfeiler  TIR Fieberbrunn 93 98 191

       
4. Bianca Kranebitter  TIR Scharnitz 94 96 190
5. Michelle Oberhofer  TIR Bruckhäusl 95 94 189
6. Sarah Strobl  SBG Bürmoos 96 92 188
7. Katrin Hirschbichler  SBG Saalfelden 93 94 187
8. Martina Zauner  SBG Lamprechtshausen 94 93 187/8
9. Sabrina Golez  TIR Bruckhäusl 94 93 187/7
10. Maria Langmann  OOE Priv. SG Enns 93 93 186
11. Magdalena Feilhammer  NOE OMV SG Prottes 94 92 186
12. Karin Schachner  SBG Maishofen 90 95 185
13. Brigitte Schober  STM SR Wald/Sch 92 92 184
14. Nicole Diewald  OOE SV Frankenburg 93 91 184
15. Katrin Ninaus  STM SV Hitzendorf 91 91 182
16. Iris Kastenhuber  OOE SV Roitham 94 88 182
17. Patrizia Salzgeber  VAB SG Rankweil 89 91 180
18. Michaela Scheucher  STM SV Knittelfeld 87 92 179
19. Verena Brückner  NOE SG Baden 1560  88 86 174
20. Sophia Lixl  OOE SV Bad Zell 83 89 172
21. Sarah Hinterberger  OOE SV Peuerbach 89 83 172
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Jugend 2 Weiblich Mannschaftswertung 
      
      
Platz  Name Verein  Gesamt
      

1. 
 
  Tirol   570

  Pfeiler Silvia Fieberbrunn 191  
  Kranebitter Bianca Scharnitz 190  

  Oberhofer Michelle Bruckhäusl 189  
      

2. 
 
  Salzburg   568

  Moosmüller Elisabeth Lamprechtshausen 196  
  Zauner Martina Lamprechtshausen 187  
  Schachner Karin Maishofen 185  
      

3. 
 
  Steiermark   545

  Schober Brigitte SR Wald/Sch 184  
  Ninaus Katrin SV Hitzendorf 182  
  Scheucher Michaela SV Knittelfeld 179  
      

4. 
 
  Oberösterreich   542

  Langmann Maria Priv. SG Enns 186  
  Diewald Nicole SV Frankenburg 184  
  Lixl Sophia SV Bad Zell 172  
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Jugend 1 und Jugend 2 Luftgewehr 
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Statistik 
        

  

 

Gold Silber Bronze 
  

    
    
    
  

 

   3 4 1 
  

    
    
    
  

 

   3 3 3 
  

    
    
    
  

 

   1 1 2 
  

    
    
    
  

 

   1 0 1 
  

    
    
    
  

 

   0 0 1 
  

 
Danke an alle Sportlerrinnen und Sportler für die tollen Leistungen bei der Meisterschaft. 

  
 
       

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        


